[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 декабря 2015 г.                                                                      №  629
О муниципальной Программе «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период 2015-2024 годы»
Рассмотрев представленную администрацией городского поселения муниципальную Программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период 2015-2024 годы», в целях обеспечения развития коммунальных систем и объектов коммунальной инфраструктуры в соответствии с потребностями жилищного и промышленного строительства, повышения качества производимых для потребителей коммунальных услуг, улучшения экологической ситуации, руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 8, статьей 26 Устава городского поселения, -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Муниципальную Программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период 2015-2024 годы» принять (прилагается).

2. Разместить муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области на период 2015-2024 годы» на официальном сайте администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области www.krasnoe-adm.ru в 5-дневный срок.

3. Рекомендовать администрации городского поселения:

3.1 Осуществлять контроль за ходом выполнения Программы.

3.2 Информировать Совет депутатов городского поселения о ходе выполнения Программы.

4. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения поселок Красное-на-Волге Недорезову В.Н.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального
района

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района

            А.Ю. Федотов